
Kuruluş tarihi : 7 Ekim 1336-1920 

İdare ve yazı işleri için 
Başbakanlık Neşriyat ve Müdevvenat 

Umum Müdürlüğüne 
müracaat olunur 

T A M İ M L E R 

İçişleri Bakanlığından: 

Özeti: Bazı tilerde yapılan idari de
ğişiklikler hakkında. 

1 — 7/4/947 tarihinden itibaren : 
A-Bingöl İli Merkez Bucağının Dik Köyüne bağlı İbrahiman mez-

raası mahalle halinde Harabe Köyüne bağlanmıştır. 
B - Denizli İli merkez İlçesi Honaz Bucağına bağlı Afşar Köyünün 

tüzelkişiliği kaldırılarak mahalle halinde Menteşe Köyüne bağlanmıştır. 
C-İzmir İli.Kuşadası İlçesi merkezine bağlı Aziziye Köyünün adı, 

(Çamlık) olarak değiştirilmiştir. 
D - Kocaeli İli Karasu İlçesinin Labna Köyüne bağlı Karalar Mahal

lesi (Karalar) adiyle bağımsız köy haline getirilmiştir. 
E - Malatya İli Besni İlçesinin Suvarlı Bucağına bağlı Mamadikli 

Köyü Besni İlçesi Merkez Bucağına, 
Hekimhan İlçesinin Hasançelebi Bucağına bağlı Hacılar Köyü He

kimhan İlçesi Merkez Bucağına, 
Besni İlçesi Tut Bucağının Damdırmaz Köyüne bağlı Terentil Ma

hallesinin bu köyden ayrılarak yine mahalle halinde Yalangoz Köyüne, 
Kahta İlçesi Tokaris Bucağının Karaçor Köyüne bağlı Karamağara 

Mahallesi de Menzil Köyüne mahalle halinde bağlanmıştır. 
P - Muğla İli Yatağan İlçesinin Bağyaka Köyüne bağlı Keçili ve Ko-

zağaç mahalleleri bu köyden ayrılarak mahalle halinde Gevenesderesi Kö
yüne bağlanmıştır. 

G - Samsun İli Merkez İlçesi Taflan Bucağının Düzköyü'ne bağlı Ce-
rekli, Keluşağı ve Yusuflar mahallelerinin bu köyden ayrılmak ve bir
birleriyle birleşmek suretiyle (Cerekli) adiyle ve yine Taflan Bucağının 
Karakavuk Köyüne bağlı Karagüney, Cevizdibi, Tulumcular, Balcılar 
ve Açıklık mahalleleri de bu köyden ayrılmak ve birbirleriyle birleşmek 
suretiyle (Karagüney) adiyle ayrı köy haline getirilmişlerdir. 

H - Sinop İli Ayancık İlçesi Türkeli Bucağının Yazıcı Köyüne bağlı 
Kışla, Suluçukur ve Boyla Köyüne bağlı Sazak mahallelerinin bağlı bu
lundukları köylerden ayrılmak ve birbirleriyle birleşmek suretiyle (Saz-
kışla) adiyle ayrı köy haline getirilmiştir. 

Ekonomi Bakanlığından: 

Dünya harbinin doğurduğu anormal şartların sona ermekte bulun
ması dolayısiyle memleketimizdeki imar ve inşa faaliyetinin gittikçe hı-

zını arttırdığı açıkça ve memnunlukla görülmektedir. Ancak bu bayındır-
lık hareketlerinin en lüzumlu iptidai maddesi olan çimentonun tedariki 
bilhassa son zamanlarda yer yer bazı güçlükler arzetmektedir. Bu duru
mun, ulaştırma araçlarının kifayetsizliği, ihtiyatkâr hareket etmek dü
şüncesiyle alakadarlarca zamanından evvel ve hakiki ihtiyaçtan fazla 
siparişlerde bulunulması ve inşaatla ilgili herhangi bir durumu olmadı
ğı halde sırf fazla kazançlar elde etmek hevesiyle büyük miktarlarda 
siparişler veren bazı mutavassıtların türemesi gibi sebeplerden ileri gel
diği' ve bu yüzden çimento satışlarında bir takım aksaklıkların tahad-
düs eylediği anlaşılmaktadır. 

Bu halin önüne geçilerek çimentonun bir karaborsa metaı olmak
tan kurtarılmasını ve ihtiyaç sahiplerine zamanında ve yeter miktarda 
çimento verilebilmesini sağlamak maksadiyle Koordinasyon Heyetinin 
K/412 sayılı kararma dayanılarak aşağıdaki tedbirlerin alınmasında 
Bakanlığımızca zaruret görülmüştür. 

1 — a) Samsun, Amasya, Tokat, Sivas, Kayseri, Niğde, İçel illeriy
le bu illerin doğusunda kalan iller (Ordu, Giresun, Trabzon, Gümüşane, 
Rize, Çoruh hariç olmak üzere) ihtiyaçları bulunan çimentoyu Sivas Çi
mento Fabrikasından alacaklardır. 

b) Yukarıki «a» fıkrası şümulüne girmeyen diğer iller ise çimento 
ihtiyaçlarını İstanbul fabrikalarından Bağlıyacaklardır. 

c) İstanbul fabrikaları kendilerine ayrılan satış çevreleri içindeki 
illerden vaki olacak müracaatları, Trakya bölgesi ile sahil şehirlerinin 
talepleri Zeytinburnu Fabrikasından karşılanmak üzere, İstihsal ve stok 
durumlarına göre aralarında taksim edeceklerdir. 

ç) Ankara, Çankırı, Çorum, Yozgat ve Kırşehir illerine Ankara Çi
mento Fabrikası da ayrıca satış yapabilir. 

2 — Cüruf veya traslı çimentolar hususi vasıflı olmaları itibariyle 
bu nevi çimentoları yapan fabrikalar, bunları ihtiyaç ve talebe göre bi
rinci maddede belirtilen satış hudutları haricine de sevk edebilirler. 

3 — Çimento fabrikalarına siparişde bulunacak, 
a) Özel inşaat sahipleri, talep edecekleri çimentoların hakiki ihti

yaçlarına tekabül ettiğini il merkezlerinde valilere veya valilerin yet
kili kılacakları makama, ilçelerde kaymakamlara tevsik ve tasdik et
tireceklerdir. 

b) Halka perakende olarak satış yapmak üzere çimento alacak ba
yilerin, ne mikdarda çimento alabileceklerini her defasında valiler tâyin 
ederek ilgililere bu hususu gösterir resmî bir belge vereceklerdir. 

c) Mütaahhitlere belirli bir taahhüdünün ifası için ne vakit ve ne 
miktarda çimento verilmesi lazım geldiği hakkında, ihaleyi yapan mer
cilerce tasdikli bir belge verilecektir. Emanet suretiyle yapılacak İnşaat 
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İçin de çimentoyu tesellüm edecek memura aynı şekilde bir vesika veri
lecektir. 

4 — Çimento fabrikaları yalnız yukarda yazılı belgelerle müraca
atta bulunacakların siparişlerini, bedellerinin tamamını peşin alarak ka
bul edecekler ve bu belgeleri icabında Bakanlığımızın tetkik ve teftişine 
hazır bir halde sırasiyle saklıyacaklardır. 

Bakanlığımızdan ayrıca verilmiş bir tercih emri olmadıkça tesli
mat bu suretle vuku bulacak sipariş sırasına göre yapılacaktır. 

5 — Çimento fabrikaları resmî ve hususi mahiyetteki bilûmum 
siparişleri sevk ve teslim edince her defasında bunların miktarı ile 
kimler namına gönderildiğini ve ne maksatlarla kullanılmak üzere 
alınmış bulunduğunu, belgelerindeki malûmata göre çimentonun kullanı
lacağı mahallin bağlı olduğu valiliğe yazı ile derhal bildireceklerdir. 

6 — 3 üncü maddede yazılı olduğu veçhile çimento ihtiyaçlarını 
teşvik etmek üzere verilecek belgeleri tanzim ve tasdik edecek olan ma
kamlar bu belgelerde yazılı bulunan çimento miktarlarının hakiki ihti
yacın üstünde olmaması hususuna bilhassa itina göstereceklerdir. 

7 — Valiler, 5 inci madde hükmüne uyularak fabrikalarca çevre
lerine sevkedildiği bildirilen çimentoların tamamen gelip gelmediği ve ih
tiyaç gösterilen işte kullanılıp kullanılmadığı hususlarını daimî bir ta
kip ve murakabe altında bulundurarak, bunların başka işlerde istimali
ne veya her hangi bir suretle karaborsaya intikaline mani olacak ted
birleri alacaklardır. 

8 — Birkaç kilo veya birkaç torba gibi az miktarda çimento
ya ihtiyacı olacak halkın bu maddeyi aradığı anda kolayca tedarik ede
bilmesini sağlamak üzere, 3 üncü maddenin «b» fıkrasına göre bayilerce 
alınmış bulunan çimentoların bunlar tarafından yalnız bu kabil müte
ferrik talepleri karşılamaya hasrının teminine idare amirlerince özel bir 
önem verilecektir. 

Bunun için de, bayilerce yapılacak satış miktarlarının âzami had
lerinin mahalli hususiyetlere göre 3 - 5 torbayı geçmemek üzere tahdit 
edilmesi ve bayilerin kimlere ve ne miktar satış yaptıklarının kontrolü
nü sağlamak maksadiyle bunlara münasip şekilde kayıtlar tutturulması 
gibi tedbirler almak yetkisi valilere bırakılmıştır. 

9 — Fabrikalarca bu tebliğin alınmasından evvel kabul edilmiş 
bulunan resmî ve hususi mahiyetteki bütün siparişlerin teslimatı, yeni 
bir revizyona tabı tutulmak üzere, durdurulacaktır. "Bu suretle şevki geri 
bırakılan çimentolar hakkında ilgililere fabrikalarca derhal bilgi verile
rek bu siparişler için yukarıki maddeler hükümlerine göre belgeler iste
necektir. Böylece yeni taleplerle aynı işleme tabi tutulacak olan eski si
parişler belgelerle tevsik edilecek miktarlar üzerinden teslim edilecek ve 
bakiyesinin bedelleri sahiplerine iade olunacaktır. Şu kadar ki bu kabil 
eski siparişlere ait teslimat bundan sonra vaki olacak yeni siparişlere 
tercihan belgelerin geliş sırasına göre yapılacaktır. 

10 — Çimento fabrikaları bu tebliğ hükümlerine göre kabul ede
cekleri eski ve yeni siparişlerle teslim eyliyecekleri çimentoların kimle
re, nerelere ve ne miktarlarda siparişe bağlandığını veya sevk edildiğini 
gösterir iki ayrı cetveli her 15 günde bir göndermekte bulundukları is
tihsal ve stok durumuna ait cetvellere ekleyerek Bakanlığımıza yollaya
caklardır. 

11 — Memleketteki çimento durumunun düzenlenmesi için alınan 
bu tedbirlerle güdülen amaca ulaşılabilmesi için ilgili bütün makamların 
ve çimento fabrikaları idarecilerinin bu işe gerekli önemi vermelerini ve 
ayrıca valilerin bu hususları münasip şekilde halka da duyurarak, alı
nan tedbirlere ve Koordinasyon Heyetinin K/412 sayılı kararı hükümle
rine aykırı hareketlerin Mil l i Korunma Kanununa göre şiddetle cezalandı
rılacağını bildirmelerini, ehemmiyetle rica ederim. 

Maliye Bakanlığı Borsa ve Osmanlı Bankası Komiserliğinden : 

«İzmir Mezbahası T. A. Şirketi» tarafından ihraç edilen hisse senet
leri, Borsa Yönetim Kurulunun 8/4/1947 tarihli kararı gereğince kottan 
çıkarılmıştır. 
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Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden: 

X — Tapu ve Kadastro öğrencilerinin 31/12/1947 tarihine kadar 
(Tatil ayları hariç) yiyecekleri kapalı zarf usuliyle eksiltmeye konul
muştur. 

2 — Muhammen bedel 27.000 lira olup muvakkat teminat 2.025 
liradır. 

3 — İhale 12/5/1947 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat 15 te 
Ankara'da Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü binasında müteşekkil ko
misyonda yapılacaktır. 

4 -İsteklilerin 2490 sayılı kanunun tarifatı dairesinde hazırlaya
cakları teklif mektuplarını, teminatlarını belirli günde saat 14 de ka
dar Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 

5 — Şartnameyi görmek ve fazla izahat almak isteyenlerin Genel 
Müdürlük Levazım Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 

Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 1056/4-2 

Millî Eğitim Bakanlığından: 

1 — Teknik Öğretim Okulları parasız yatılı öğrencileri için kumaşı 
Bakanlıkça verilmek şartiyle 5075 - Beşbin yetmiş beş lira) muhammen 
bedelli (3500 üçbin beşyüz adet) frenk gömleğinin dikim işi 2490 sayılı 
kanun hükümleri dâhilinde ve Kapalı zarf usulü ile eksiltmeye çıkarılmış
tır. 

2 — İhale 6 Mayıs 1947 Salı günü saat 15 te Ankara Evkaf Apart
manı 4 üncü katta toplanacak, Bakanlık Artırma Eksiltme ve İhale Ko
misyonunda yapılacaktır. 

3 — Eksiltmeğe girebilmek için: 
A - 380,62 liradan ibaret geçici teminat mektubu 
B - Ticaret ve Sanayi Odasından 1947 yılı içinde aldığı terzilik bel

gesinin teklif mektubuna bağlanması şarttır. 

4 — Şartname ve sözleşme projesi her gün çalışma saatleri içinde. 
Ticaret Öğretim Müdürlüğünde görülebilir. 

5 — Zarfların ihale saatinden 1 saat evvel Komisyon Başkanlığına 
gelmiş veya verilmiş olması şarttır. 

6 — İsteklilerin belli gün ve saatte gerekli belgelerle birlikte müra
caatları. 989/4- 3 

1 — Teknik Öğretim Okulları parasız yatılı öğrencileri için bezi 
Bakanlıkça verilmek şartiyle (4.800 lira muhammen bedelli 8000 lakım, 
don, gömlek ve 1.200 lira muhammen bedelli 12000 aded mendilin) dikim 
işi 2490 sayılı kanun hükümleri dahilinde açık eksiltme usulü ile eksilt
meye çıkarılmıştır. 

2 — İhale 9 Mayıs 1947 Cuma günü saat 15 te Ankara Evkaf Apar-
tımanı 4 üncü katta toplanacak Bakanlık Artırma ve Eksiltme Komis
yonunda yapılacaktır. Mendillerin ihalesi aynı gün saat 16 dadır. 

3 — Eksiltmeye girebilmek için: 
A) Don, gömlek için 360 lira ve mendiller için de 90 lira geçici te

minat mektubu, 
B) Ticaret ve sanayi odasından 1947 yılı için terzi olarak alacağı 

belgenin teklif mektubuna bağlanması şarttır. 
4 — Şartname ve sözleşme projesi her gün çalışma saatleri içinde 

Ticaret Öğretim Müdürlüğünde görülebilir. 
5 — Zarfların ihale saatinden bir saat evvel Komisyon Başkanlı

ğına gelmiş veya verilmiş olması şarttır. 
6 — İsteklilerin belli gün ve saatte gerekli belgelerle birlikte Ko

misyon Başkanlığına müracaatları. 
1022/4-2 

İstanbul Asliye Mahkemesi İkinci Ticaret Dairesi Başkanlığından: 

947/73 
Hurda kâğıt, ip ve saire taciri Avram Dana tarafından mahkeme

mize müracaatla Ziraat Bankası İstanbul Şubesince Avram Dana emri
ne tanzim edilmiş olan 16/10/1946 tarih ve 10080 sayılı ve 495,58 lirayı 
natık bulunan bir kıta çekin ziyanından bahsile iptaline karar verilmesi 
talep edilmekle mahkemece Ticaret Kanununun 638 inci maddesi muci
bince keyfiyetin 45 gün müddetle üç defa ilânına karar verilmiştir. Çe
kin 45 gün zarfında mahkemeye ibraz edilmesi aksi takdirde iptaline ka
rar verileceği ilân olunur. 965/3-2 

İLANLAR 



D. D. Yolları Satınalma Komisyonu Başkanlığından: 

Yiyecek maddeleri alınacak 

Cinsi 
Miktarı 

Kg. 
Fiyatı 

Lira K. 
Tutarı 

Lira K. 

Ekmek (1000) Gr. 50.000 Aded 30 15.000 — 
Zeytin 1.245 1 10 1.369 50 
Mercimek 800 55 440 — 
Tuz 1.800 16 288 — 
Sirke 300 50 150 — 
Şehriye 400 70 280 — 
Makarna 1.053 70 737 10 
Karabiber Bahar 560 Paket 07 39 20 
Soda 314 34 106 76 
Domates salçası 4C0 1 10 506 — 
Tahin helvası 372 1 55 576 60 
K. Bamya 20 7 — 140 — 
K. kayısı 232 1 60 371 20 
Kuş üzümü 7 90 6 30 
Fıstık 12 2 80 33 60 
Fındık 13 2 40 31 20 
Tel kadayıf 686 75 514 50 
Reçel 164 1 80 295 20 
îrmik 181 80 144 80 
Kuru Üzüm 400 1 30 520 — 
Patates 1 775 23 408 25 
Ispanak 1 085 20 217 — 
Lahana 779 10 77 90 
Pırasa 750 12 90 — 
K. soğan 2.815 12 337 80 
T. fasulye 2.000 40 800 — 
T. kabak 1.252 40 500 80 
Patlıcan 2.000 40 800 — 
Havuç 120 15 18 — 
•Kereviz 360 20 72 — 
Yeşil salata 2.000 Aded 10 200 — 
Kavun 800 08 64 — 
Karpuz 800 08 64 — 
Dolmalık biber 1.000 50 500 — 
Domates 1.500 30 450 — 
Taze bezelye 800 25 200 — 
Semizotu 1.500 30 450 — 
Dereotu 200 Demet 3 6 — 
Yaprak 408 50 204 — 
T. bamya 500 40 200 — 
Erik 500 20 100 — 
Ayva 500 15 75 — 
Portakal 1.619 Aded 3 48 57 
Sarımsak 37 1 60 59 20 
Balkabağı 1.657 12 198 84 
Elma 250 70 175 — 
Hıyar 2.000 Aded 4 80 — 
T. bakla 1.000 1 60 1.600 — 
T. üzüm 500 40 200 — 
T. vişne 400 25 100 — 
Kiraz 400 30 

V 
120 — 

Taze soğan 200 15 30 — 
îhaie günü Saati 

16/5/1947 10 — 
1 — Talibi çıkmıyan ve verilen fiyatlar haddi lâyıkmda görülmlyen 

yukarda yazılı yiyecek maddeleri tekrar ve pazarlık suretiyle satın alı
nacaktır. 

2 — Pazarlık yukarda -yazılı gün ve saatte Ankara'da Meslek Oku
lunda toplanacak komisyon tarafından yapılacaktır. 

3 — istekliler bu maddelerin tamamını veya bir kaçını alabilirler. 
Bu işe girmek istiyenlerin- 2490 sayılı kanunun belirttiği belgelerle 

belirli saatte komisyona başvurmaları. 
Şartname ve mukavelename projeleri Okul Satmalma Komisyonunda 

görülebilir. »66/4-3 

î?aym*urlak Batonhğrndan t 

Eksiltmeye konulan İş 
1 _ z Ankara lağım sularının terfi ve tasfiye tesisatı olup tahmin 

j edilen keşif bedeli fiyat vahidi esası üzerinden (2.548.637) lira (95) ku
ruştur. 

2 Eksiltme 5/5/1947 tarihine rastiıyan Pazartesi günü saat 16 da 
j Ankara'da Bu işleri Reisliği binası içindç» t^phxnan su eksiltme komis-
1 jomı odasında kapalı sarf u&uUyls» yApıL&e&fâr. 

3 İstekliler eksiltme şartlaşm&eı, sösleşme projesi, bayındırlık iş
leri genel şartlaşmam, umumi su İşîert feaaS şartlaşması ile özel ve fenni 

j şartlaşmalarla projeleri (50) Ura karşüıguıda Su İşleri Reisliğinden ali-
[ nabilir. 

4 _ Eksiltmeye girebilmek İçin isteklilerin (90.209,14) liralık geçici 
teminat vermeleri ve bu İşin teknik etamzniyatüuie bulunan diğer bir İşi 
muvaffakiyetle başardığını veya idare ve denetlediğini ispata, yarar belge
leriyle birlikte eksiltmenin yapılacağı günden esaz (tatil günleri hariç) 
üç gün evvel yazı ile Bayındırlık Bakanlığına başvurarak bu işin eksiltme-
sine girmek için yeterlik belgesi almaları ve bu belgeyi göstermeleri 
şarttır. 

Bu süre içinde belge isteğinde bulunmıyanlar eksiltmeye giremezler. 
5 — İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı saatten 

bir saat öncesine kadar Su işleri Reisliğine makbuz karşılığında vermeleri 
lâzımdır. 

Postada olan gecikmeler kabul edilmez. S346/9- 9 

Eksiltmeye konulan iş 
1 — Erzincan 12 nel Şube Müdürlüğü Bölgesi içinde bulunan Vaz-

kirt Deresi menba kısmı İslahı İnşaatı olup tahmin edilen keşif bedeli 
fiyat esası üzerinden (552.433,28) Uradır. 

2 — Eksiltme 30/4/1947 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat 
16 da Ankara'da Su İşleri Reisliği binası içinde toplanan Su Eksiltme 
Komisyonu odasında kapalı zarf usuliyle yapılacaktır. 

3 — istekliler eksiltme şartlaşması, sözleşme projesi Bayındırlık 
İşleri genel şartlaşması, umumi su işleri fennî şartlaşması ile özel ve fennî 

I şartlaşmalarla projeleri (27) Ura (63) kuruş karşılığında Su işleri Reis
liğinden alabilirler. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin (25.847) lira (33) ku
ruş geçici teminat vermeleri ve bu İşin teknik ehemmiyetinde bulunan 
diğer bir işi muvaffakiyetle başardığını veya idare ve denetlediğini İs
pata yarar belgeleriyle birlikte eksiltmenin yapılacağı günden en az (ta
til günleri hariç) üç gün evvel yazı ile Bayındırlık Bakanlığına başvura
rak bu İşin eksiltmesine girmek için yeterlik belgesi almaları ve bu bel
geyi göstermeleri şarttır. 

Bu süre içinde belge isteğinde bulunmayanlar eksiltmeye giremez
ler. 

5 — İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı saatten 
bir saat Öncesine kadar Su işleri Reisliğine makbuz karşılığında vermeleri 
lâzımdır. 

Postada olan gecikmeler kabul edilmez. 919/4-4 

1 — Alanya'da yapılacak bir betonarme İskele inşaatı kapalı zarf 
usuliyle eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Bu iskelenin tahmin edilen inşaat bedeli üç yüz bin Ura olup 
geçici teminatı on beş bin yedi vtiz elli liradır. 

3 — Eksiltme 30/4/1947 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat 
onaltıda Bakanlığımız Demiryollar inşaat Dairesindeki Eksiltme Komis-

I yonu salonunda yapılacaktır. 
4 — Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin bu işin teknik öneminde bir 

İşi iyi bir surette başardığını veya idare veyahut denetlediğini İspata yarar 
belgeleriyle birlikte ihale gününden en az (tatil günleri hariç) üç gün ev
vel yazı İle Bakanlığımıza başvurarak eksiltmeye girebilmek için ehli
yet belgesi almaları ve bu belgeleri teklif zarflarına koymaları lâzımdır. 

5 — Bu eksiltmenin, sözleşme projesi, eksiltme şartlaşması, Ba
yındırlık işleri genel şartlaşması, fennî ve özel şartlaşmalar 601 sayılı 
genel vaziyet plânı, fiyat birimleri cetveli ve diğer evraktan m^okkep 
bir takım eksiltme evrakı, on beş lira karşılığında Demiryollar inşaat 
Dairesinden satın alınabilir. 

6 — Eksiltmeye girecek olanlar, 2490 sayılı kanunun ve eksiltme 
şartlaşmasının tarifatına göre hazırhyacakları teklif zarflarını eksiltme 
şartlaşmasının tarifatına göre hazırhyacakları teklif zarflarını eksiltme 

! saatinden bir saat evveline kadar numaralı makbuz mukabilinde Eksilt
me Komisyonu Başkanlığına vermeleri lâzımdır. 

Postada olacak gecikmeler nazarı dikkate alınmıyacaktır. 937/4- 4 

Yol etüdü 
1 — Eksiltmeye konulan iş: Ankara - istanbul yolunun 32-f000— 

61+000 inci kilometreleri arasının etüd işi olup keşif bedeli (11.750) on 
bir bin yediyüz elli Uradır. 
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2 — Eksiltme 12/5/1947 tarihine rasla>an Pazartesi gunu saiit 16 
da Ankara'da Bayındırlık Bakanlığı binasında Şose ve Köprüler Reis
liği odasında * Artırma ve Eksiltme Komisyonunca yapılacaktır. 

3 — Eksiltme evrakı (60) altmış kuruş bedel karşılığında Şose ve 
Köprüler Reisliğinden alınacaktır. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 1947 yılma ait Tica
ret Odası belgesi ile usulü dairesinde (882) sekiz yüz seksen iki liralık 
geçici teminat vermeleri (Bu iş için ipotek kabul edilmez) eksiltmeye 
iştirak edeceklerin yüksek mühendis olması ve en az (100) yüz kilo
metrelik yol veya demiryol etüdü yapmış olduklarına dair olan belge
leriyle birlikte eksiltme gününden en az (tatil günleri hariç) üç gün 
önce yazı ile Bayındırlık Bakanlığına müracaat ederek bu iş için ye
terlik belgesi almaları. 

5 — İsteklilerin eksiltme şartlaşmasının 30 uncu maddesinde ve
rilen izahat çerçevesinde hazırhyacaklar.ı yükleme mektuplarını ikinci 
maddede yazılı saatten bir saat evveline (saat 15 e) kadar makbuz 
karşüığında Komisyon Reisliğine vermeleri lâzımdır. 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez, 1081/4-1 

YOL ETÜDÜ 
1 — Eksiltmeye konulan iş: İstanbul - Ankara yolunun Pendik - i z 

mit arasındaki sahile muvazi kısmın etüdü olup muhammen keşif bedeli 
(13.000) on üç bin liradır. 

2 — Eksiltme 14/5/1947 tarihine rastlıyan Çarşamba günü saat 16 da 
Ankara'da' Bayındırlık Bakanlığı binasında Şose ve Köprüler Reisliği 
odasında Artırma ve Eksiltme Komisyonunca kapalı zarf usuliyle yapı
lacaktır. 

3 — Eksiltme evrakı (70) yetmiş kuruş bedel karşılığında Şose ve 
Köprüler Reisliğinden alınacaktır, 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 1947 yılma ait ticaret 
odası belgesi İle usulü dairesinde (975) dokuz yüz" yetmiş beş liralık 
geçici teminat vermeleri (bu iş için ipotek kabul edilmez) eksiltmeye işti
rak edeceklerin yüksek mühendis olması ve en az (100) yüz kilometrelik 
yoi veya demiryol etüdü 1 yapmış olduklarına dair olan belgeleriyle birlikte 
eksiltme gününden en az (tatil günleri hariç) ( üç gün önce yazı ile Bayın
dırlık Bakanlığına müracaat ederek bu iş için yeterlik belgesi almaları. 

* 

5 — İsteklilerin eksiltme şartlaşmasının 30 uncu maddesinde verilen 
İzahat çerçevesinde hazır ayacakları yükleme mektuplarını ikinci maddede 
yazılı saatten bir saat evveline (saat 15 e) kadar Komisyon Reisliğine 
vermeleri lâzımdır. 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 1065/4-1 

Devlet Havayolları Genel Müdürlüğünden: 

Tayyare lâstiği alınacak 
İ — Douglas tayyareleri için 30 adet iç ve 30 dış ön tekerlek ve 

40 aded dış ve 40 aded iç bek lâstiği kapalı zarf usulü ile eksiltmeye çı
karılmıştır. 

2 — Bunların muhammen bedeli 20.998 lira 20 kuruş olup geçici 
teminatı 2025 liradır. 

3 — -İhale 29/4/1947 tarihine rastlayan Salı günü saat 11 de Anka
ra'da Hava Yollan Genel Müdürlük binasında yapılacaktır. 

4 — Münakaşaya gireceklerin usulüne göre tanzim edecekleri ka
palı zarfları en son ihale saatinden bir saat evvel satın alma komisyo
nuna vereceklerdir. 

5 — Bu işe ait şartname ve sözleşme projesinin Hava Yolları Ge
nel Müdürlüğünde İstanbul'da Yeşilköy Bölge Meydanlar Baş Müdürlü
ğünde görülmesi mümkün olduğu ilân olunur. 986/4-4 

1 — Yeşilköy hava alanının platform tevsiatı ve pist tamiratı işi 
kapalı zarf usuliyle eksiltmeye çıkarılmıştır. 

2 — Muhammen bedeli (86.321) lira (4) kuruş olup muvakkat temi
natı (5556) lira (5) kuruştur. 

3 — İhale 5/5/1947 tarihine rastlıyan Pazartesi günü saat (11) on 
birde Havayolları Genel Müdürlük binasında yapılacaktır. 

4 — İhaleye girecekler (80) bin liralık inşaat işlerim muvaffakiyetle 
başardıklarına dair belge ibraz edecek kendisi yüksek mühendis olmadığı 
takdirde işin devamınca şantiyede daimî olarak bir yükseft mühendis bu
lunduracaktır. 

5 — Eksiltmeye gireceklerin kapalı zarflarım İhale saatinden bir 
saat evvel Genel Müdürlük binasında müteşekkil komisyona vermiş ola
caklardır. 

6 — Bu işe ait şartname ve sair belgeler 10 lira mukabilinde mer
kezde Levazım Müdürlüğünden, İstanbul'da Yeşilköy ve İzmir'de bu yer 
havayolları meydan müdürlüklerinden alınabileceği ilân olunur. 

1020/4-4 

Kundan Köyünden Mıkel oğlu Mecıt Bozan, Hüseyin Pişkin, Ahmet 
Mikel, Sefer oğlu Cemal Demirbaş, Mevlût Demirbaş, Pviza Demirbaş, 
Ahmet Demirbaş, Cemal Bahar ve A l i Mikel vekilleri Dâvavckıli Lûtff 
Sarıhan tarafından Kundan Koyu şahsiyeti maneviyesine izafeten muhtar 
İbrahim Can aleyhine açılan meni müdahale ve tescil dâvc sının yargı
lamasında: 

Tescili istenen Kundan Köyünde vâki doğusu Evliyadan Akadandero, 
batısı pınar, kuzeyi yol, güneyi Tevekliyalak ile çevrili Armutluk tarla
nın davacılar adına tescili talep edildiğinden mezkûr gayrimenkul üze
rinde her hangi bir hak iddiasında bulunan varsa ilân tarihinden itibaren 
bir ay içinde Fatsa Asliye Hukuk Mahkemesine müracaatları ilân olunur, 

1087 

Fatsa Sulh Hukuk Yargıçlığından: 

Fatsa'nın Gebekse Köyünden Osman oğlu Bekir Günaydın vekili 
Dâvavekili Ömer Sarıhan tarafından aynı köyden A l i oğlu Hamıt Gedik-
ve arkadaşları aleyhlerine açılan taksim dâvasından dolayı davalılardan 
Kadir oğlu Sait'e ilânen davetiye tebliğ edildiği halde gelmediğinden iiânen 
gıyap kararı tebliğine karar verilmiştir. 

Bermucibi karar dâvâlı Kadir oğlu Sait Gedik'in oturum günü olan 
29/4/1947 Salı günü saat 9 da Fatsa Sulh Hukuk Yargıçlığına gelmesi, 
kendisini temsil için bir vekil göndermesi, aksi halde yargılamanın gıya
bında icra edileceğine ve bir daha yargılamaya kabul edilmeyeceğinden 
Usulün 141 ve mütaakıp maddelerine tevfikan gıyap kararı makamına 
kaim olmak üzere ilân olunur. 

1088 

Fatsa Asliye Hukuk Yargıçlığından; 

1093/4-1 

,(25) ton pirinç kapalı zarfla satın alınacaktır. Muhammen bedeli) 
29.500 lira olup muvakkat teminatı 2212,50 kuruştur. Kapalı sarfla iha
lesi 12/5/1947 Pazartesi günü saat 11* de Akköprü'dekİ Âmirhk Satmal
ına Komisyonunda yapılacaktır. 

Evsaf ve numunesi 148 kuruşluk makbuz mukabili Komisyondan 
alınabilir. İsteklilerin 2490 sayılı kanunun ahkamına tevfikan hazırlı-
yacakları teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evveline kadar 
makbuz mukabili Komisyona vermiş olmaları. 

Başkanhğıuâân 
A n k a r a JLv* Â . S&* AL K o m i s y o n u 

10S6/4-1 

1 — Bakanlık Hava Müsteşarlığı birlik ve kurumları ihtiyacı için. 
beheri (200) litrelik içi ve dışı galvanizli (2000) adet bidon satın alına
caktır. 

2 — tdari ve fennî şartnamesi ve içindeki ölçülü resimleri İstan
bul'da Levazım Amirliğinde ve Ankara'da Satmalına Komisyonunda-
her gün öğleden evvel görülebilir. 

3 — ihalesi kapalı sarfla 13 Haziran 1947 Cuma günü saat (15,30) 
da Komisyonda yapılacaktır. 

4 — Bidonların beherine (75) lira tahmin edilmiştir. Bidonlar-
(500) den aşağı olmamak üzere ayrı ayrı isteklilere ihale edilebilir. 

5 — Tahmin edilen bedel (130.000) lira olup geçici teminatı; 
(7850) liradır. Tahsisatın yeteri kadar alınabilecektir. 

6 — İsteklilerin kanuna uygun olarak hazırhyacakları teklif mek
tuplarım noksansız olarak belli günde ihale saatinden bir saat evveline-
kadar Komisyon Başkanlığına vermeleri. 

562/4.. 4 

1 Motorlu vasıtalar ihtiyacı İçin montem volt ve amper saaüiK 13 
valemde 2.250 aded akkümüiâtör satın aUnaea&ur. 

2 _ Ayrı ayrı isteklilere ve tetenüdlği talar İhale yapılabilir. 
3 _ Kapalı zarfla eksiltmesi 30 Nisan Çarşamba gtmu saat 15 te 

komisyonumuzda yapılacaktır, 
4 _ Hepsinin tutan 420.000 lira olup geçici teminatı 20.550 uradır, 
5 _ Komisyonumuzda her gün öf îeâea evvel şartname ve numuneleri. 

İstanbul Levazım Amirliğinde şartnamesi gorili abilir. 
6 istekliler kanuna uygun olarak ^aaırUyasaiklaıı tekii&eriae ait. 

•kapalı zarflarını ihaie saatinden bir saat evveline lı&û&r (saat 14 e kadar) 
Komisyon Başkanlığına vermeleri. 

BaskanhğsiAiisuı 
M * 8» B« Sutm Alm& K o m i s y o n u 

(Resmi Gazete) 26 N İ S A N 1947 

Bacfea&ABİA ©«viel Matfe**» 
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